
gültig ab 01.09.2018

Haltestelle

Tour 1
von OT

nach Willstätt

Tour 2
von Willstätt

nach OT

Edeka, Industriestraße 09:45

Rathaus | Am Mühlplatz 09:48

Kindergarten, Hornisgrindestraße  09:50

Ecke Goethestraße | Hinterm Gottesacker 09:53

Altes Rathaus/Schwanen, Hauptstraße 09:56

Sandgasse 59 09:59

Ecke Birkenstraße 15 | Fliederweg 08:00 10:03

Rathaus | Waaghaus, Kehler Straße 28 08:04 10:05

Ecke Hohnhursterstraße | Neugasse 08:07 10:07

Ecke Ortenaustraße 14 | Altenburgweg 08:12 10:12

Kirche | Parkplatz 08:14 10:14

Waldhofstraße 1 08:17 10:16

Im Bitzen 6 08:21 10:18

Sandgasse 59 08:26 10:23

Altes Rathaus/Schwanen, Hauptstraße 08:28 10:25

Neues Rathaus | Am Mühlplatz 08:30 10:27

Kindergarten, Hornisgrindestraße  08:32 10:29

Ecke Goethestraße | Hinterm Gottesacker 08:35 10:32

Edeka, Industriestraße 08:38 10:34 | 10:40

Sander Straße 2 10:44

Feuerwehrhaus, Rathausplatz 08:45 10:47

Schule, Blumenstraße 15 10:50

Ecke Gartenstraße | Eichhofstraße 10:52

Hanauer Straße 57 08:47 10:54

Bahnhof 08:51 10:58

Bahnhofstraße 23 08:53 11:00

Rathaus, Legelshurster Straße 50 08:55 11:02

Schierengstraße 12 08:57 11:04

Bolzhurstraße 45 + 27 08:59 11:06

Ecke Im Stollenort | Messingstraße 09:00 11:07

Messingstraße 1 09:02 11:09

Rathaus, Legelshurster Straße 50 09:05 11:12

Bahnhofstraße 18 09:06 11:13

Bahnhof 09:08 11:15

Hanauer Straße 57 09:12

Ecke Gartenstraße | Eichhofstraße 09:14

Schule, Blumenstraße 15 09:15

Feuerwehrhaus, Rathausplatz 09:18

Sander Straße 2 09:21

Rathaus | Am Mühlplatz 09:26

Kindergarten, Hornisgrindestraße  09:29

Ecke Goethestraße | Hinterm Gottesacker 09:32

Edeka, Industriestraße 09:35

Willstätt

Fahrplan BürgerBus Willstätt
nur Dienstag und Donnerstag - nicht an Feiertagen

Willstätt

Legels-

hurst

Sand

Willstätt

Sand

Eckarts-

weier

Hessel-

hurst


